
Toyota Auto Centre reserves the right to chsnge prices without prior notice
Тојота Авто Центар го задржува правото да ги менува цените без претходна најава.

AYGO

 ACCESSORIES PRICE LIST
ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

со важност од 01.05.2011 година

TOYOTA AYGO

No Part number                                     
Број на делот Description Опис Mалопродажна цена 

во ЕУР без ДДВ
Mалопродажна 

цена во ЕУР со ДДВ

1 PZ49R-90150-BB Air vent , black Апликација на отворите за вентилација, црна 39 € 46 €

2 PZ49R-90150-CE Air vent , red Апликација на отворите за вентилација, црвена 27 € 32

3 PZ49R-90150-MY Air vent, blue Апликација на отворите за вентилација, плава 27 € 32 €

4 PZ467-99740-00 Alloy pedals Алуминиумски педали 99 € 117

5 PZ406-98673-ZC Alloy wheels Ateles 14 " Алуминиумски бандаж Ателес 14 162 € 191 €

6 PZ406-98674-ZC Alloy wheels Antibes 14 " Алуминиумски бандаж Антрибес 14 157 € 185

7 PZ406-98674-ZF Alloy wheels Sterling Silver 14 " Алуминиумски бандаж Стерлинг Силвер 14 184 € 217 €

8 PZ406-98676-ZC Alloy wheels Ragno 14 " Алуминиумски бандаж Рагно 14 184 € 217

9 PZ406-98677-ZC Alloy wheels Olea 14 " Алуминиумски бандаж Олеа 14 184 € 217 €

10 08171-47800 Ashtray kit Пепељара 34 € 40

11 PZ473-00261-A0 I pod integration kit Кит за интеграција на И под 217 € 256 €

12 PZ456-00890-00 Wire harness bluetooth Инсталација за блутут 14 € 17

13 PZ456-00892-BT Main Kit bluetooth Главен сет за блутут 103 € 121 €

14 PZ409-9029A-E0 UIM, User Interface Module Интерфејц модул за блутут 414 € 489

15 08601-00911 6-disc CD changer ЦД менувач за 6 диска 521 € 615 €

16 PZ430-90150-00 Center Cluster Cover, sporty design Апликација за централна конзола спортски изглед 92 € 109

17 PZ430-90151-00 Center Cluster Cover, flower design Апликација за централна конзола со цвет дизајн 92 € 109 €

18 73700-05150 G0+, Baby-Safe Plus Детско седиште 261 € 308

19 PZ467-90490-00 Chrome Exhaust Pipe Finisher Завршеток на издув од хром 42 € 50 €

20 PZ438-90020-00 Aygo Sport - Light - Roof & Hood exterior striping Надворешни декорации на кровот и хаубата спорт 150 € 177

21 PZ438-90022-00 Aygo Flower - Light - Hood exterior striping Надворешни декорации на  хаубата цвет дизајн 81 € 96 €

22 PZ438-92020-00 Aygo Sport - Front & Rear Dr - 5dr Надворешни декорации странични спорт 136 € 161

23 PZ438-92022-00 Aygo Flower - Light - Rear dr - 5dr Надворешни декорации странични цвет дизајн 160 € 189 €

24 PZ49L-90355-RJ Rubber floor mats, full set, LHD Гумени патосници 53 € 63

25 PZ410-90350-FA Velour 450g/m², full set, LHD, anthracite Велур патосници антрацит 58 € 69 €

26 PZ410-90350-FF Velour 450g/m², full set, LHD, ice blue stitching Велур патосници со плав шев на контурите 58 € 69

27 PZ410-90350-FS Velour 450g/m², full set, LHD, fire red stitching Велур патосници со црвен шев на контурите 58 € 69 €

28 PZ443-90512-00 Complete set of chrome covers for front fog lights Сет од апликација од хром за светла за магла 26 € 31

29 PZ457-90512-00 Front fog lamp with wiring kit, LHD Светла за магла со инсталација 199 € 235 €

30 PZ416-93402-00 Glove box lid Капак за ладица 45 € 53

31 PZ481-00290-ZA HomeLink®, black Гаражна врска црна 252 € 297 €

32 08527-52800 Interior illumination/ Foot light kit Внатрешна илуминација на подот 134 € 158

33 PZ417-90130-01 Conversion wire Инсталација за внатрешната илуминација 10 € 12 €

34 PZ49B-90171-00 Leather gaitor for gear knob Кожна навлака за рачка од менувач 60 € 71

35 PZ439-90720-00 Lowering springs Aygo, petrol Спирали за спуштање 351 € 414 €

36 PZ416-90960-00 Mud flaps front Предни калници 31 € 36

37 PZ416-90961-00 Mud flaps rear Задни калници 31 € 36 €

38 PZ415-90521-00 Rear Moulding Задна лајсна за заштита на браник 28 € 33

39 PZ415-90490-ZB Rear chrome garnish Задна хромирана лајсна 94 € 111 €

40 PZ403-92610-GA Roof racks Попречни багажни шини 167 € 197

41 PZ438-92180-00 Scuff plates 5 dr (Aygo black pack) Лајсни за праг црни 47 € 55 €

42 PZ438-92182-00 Scuff plates 5dr, PolyCarbonate Лајсни за праг поликарбон 37 € 44

43 PZ446-B9340-00 Seat storage bag, beige/black Торба за седиште беж/црна 70 € 83 €

44 PZ430-90171-00 Shift knob, MTM Рачка за менувач 105 € 124

45 PZ439-90712-00 Sport Silencer Toyota Motorsport Спортски издувен лонец Тојота Моторспорт 735 € 867 €

46 PZ439-90461-AB Rear skirt Toyota Motorsport Апикација за заден браник Тојота Моторспорт 331 € 391

47 PZ439-90481-AB Side skirts Toyota Motorsport Странични апликации Тојота Моторспорт 495 € 584 €

48 PZ473-90240-00 Aygo sound pack Сет од звучници и твитери 103 € 122

49 PZ402-90470-AB Roof spoiler Кровен Спојлер 235 € 277 €

50 PZ439-90471-AB Roof spoiler Toyota Motorsport Кровен Спојлер Тојота Моторспорт 292 € 345

51 PZ439-90171-01 Leather steering wheel Кожен волан 254 € 300 €

52 PZ49H-923A0-RD Sun blinds, set, 5dr, rear door Заштита од сонце за задни прозори 82 € 97

53 83270-0H010-B1 Tachometer, Petrol, LHD, Grey metallic Мерач за вртежи на мотор 146 € 172 €

54 PZ464-00420-00 TPA400 Sensor kit, ТПА 400 сензори за паркирање 331 € 390

55 PZ434-90300-PJ Trunk liner 3 and 5 doors Багажна покривка 51 € 60 €

56 PZ413-99686-00 Wheel lock bolts Заштитни клуч навртки 51 € 60

57 PZ466-00EC0-EU Warning triangle Триаголник за опасност 8 € 9 €

58 PZ466-00EE0-EU Reflecting jacket Рефлектирачко елече со лого Тојота 8 € 10

59 PZ49T-TED00-00 Tyre repair kit Сет за репарација на гуми 68 € 80 €

60 PZ4AF-73183-90 Ski box, black, 390L Сандак за скии, црн , 390 Л 428 € 505

Тојота Авто Центар дооел
Скупи бб, 1000 Скопје
Тел: (02) 3088 880
Факс: (02) 3088 888
Email: sales@toyota.com.mk

Тојота Авто Центар дооел
Скупи бб, 1000 Скопје
Тел: (02) 3088 841
Факс: (02) 3088 888
Email: gc@toyota.com.mk
http://newata.toyota-europe.com
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61 PZ4AF-73187-90 Ski box, black, 490L Сандак за скии, црн , 490 Л 513 € 605 €

62 PZ4AF-99647-00 Barracuda Bicycle holder, right side Држач за велосипед баракуда од десна страна 111 € 131

63 PZ4AF-99647-01 Barracuda bicycle holder, left side Држач за велосипед баракуда од лева страна 111 € 131 €

64 PZ4AF-AT324-00 Roof platform Кровна платформа (багажник) 105 € 124

65 PZ4AF-AT932-00 Roof platform Кровна платформа (багажник) 113 € 133 €

66 PZ4AF-EV816-00 Ski holder (6 skis/4 snowboards) Држач за скии (6 скии/4 сноборди) 102 € 120

67 PZ4AF-LD981-00 Load Stop Граничник за товар 24 € 28 €

68 PZ4AF-MK815-00 Ski holder (4 skis/2 snowboards) Држач за скии (4 скии/2 сноборди) 89 € 105

69 PZ4AF-SF835-00 Platform Luxury Кровна платформа (багажник) луксузна 415 € 490 €

70 PZ4AF-SN860-00 Boat holder Држач за чамец 106 € 125

71 PZ4AF-ST989-00 Fixation straps Ленти за затегнување 17 € 20 €

72 PZ4AF-ZM083-00 Ski holder (standard) Држач за скии (стандард) 85 € 100

73 PZ4AP-AL833-00 Surfboard holder alu bars Алуминиумски држач за сурфборд 102 € 120 €

74 PZ4AP-FR530-00 Bicycle holder (standard) Држач за велосипеди (стандарден) 64 € 75

75 PZ4AP-HP837-00 Kayak holder (Luxury) Држач за кајак (луксузен) 161 € 190 €

76 PZ4AP-PR591-00 Bicycle holder luxury Држач за велосипеди (луксузен) 119 € 140

77 PZ4AP-SQ533-00 Surfboard holder square bars Држачи за сурфборд правоаголни шипки 97 € 115 €

78 PZ4AP-XT739-00 Ski & snowboard holder (6 skis/4 snowboards) Држач за скии и снобоард (6 скии/4 сноборди) 191 € 225

79 PZ4AF-ZM907-00 Standard ski holder (4 skis/1 snowboard) Држач за скии (4 скии/2 сноборди) 85 € 100 €

Цените во евра се информативни. 
Пресметковниот курс на еврото е                                                      

1 евро = 61.8 денари
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